— Cathedrali Ecclesiae Palghatensi Exc.mum P.D. Jacob Manathodath, 
hactenus episcopum titulo Abydenum et Auxiliarem cathedralis Ecclesiae 
Ernakulamensis-Angamaliensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Manantoddiensi R.P. Mani Giles C.M.I. 

— Cathedrali Ecclesiae Callianensi R.P. Thomas Elavanal M.C.B.S. 

— Cathedrali Ecclesiae Thakaliensi, noviter erectae, R.D. George Alen-
cherry. 

— Cathedrali Ecclesiae Marthandomiensi, noviter erectae, Exc.mum 
P.D. Lawrence Ephraem Thottam, hactenus Auxiliarem cathedralis Eccle
siae Trivandrensis Syrorum Malankarensium. 

I I 

Sanctissimus Dominus Ioannes Paulus PP. II benedixit sequentes nomi
nationes synodaliter peractas ad normam canonum CCEO: 

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Ucrainae 

die 19 Octobris 1996. — Titulari episcopali Ecclesiae Nisenae in Lycia 
Exc.mum P.D. Lubomyr Husar, hactenus Exarcum exarchiae archiepisco
palis Kyiv-Vyshorod, quem constituit Auxiliarem archiepiscopalis Ecclesiae 
maioris Leopolitanae Ucrainorum. 

die 13 Novembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Casatan. in Pamphylia 
R.P. Mychajlo Koltum C.Ss.R., quem constituit Exarchum pro christifideli
bus catholicis ritus byzantini exarchiae archiepiscopalis Kyiv-Vyshorod. 

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Maronitae 

die 23 Novembris 1996. — Cathedrali Ecclesiae Berytensi Maronitarum 
Exc.mum P.D. Paul Youssef Matar, hactenus Episcopum titulo Tarsensis 
Maronitarum et Auxiliarem Patriarchalis Ecclesiae Antiochenae Maronitarum. 
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I I I 

Latis decretis a Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus, Sanctissimus 
Dominus Ioannes Paulus PP. II per Apostolicas sub plumbo litteras iis 
quae sequuntur Ecclesiis Administratorem Apostolicum sede vacante et ad 
nutum Sanctae Sedis constituit: 

die 26 Novembris 1996. — Cathedrali Ecclesiae Sanctorum Cyrilli et Me
thodii Torontini Slovachorum ritus byzantini R.D. John Fetsco, C.Ss.R. 

die 18 Decembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Achridensi praeposuit 
R.P. Varkey Vithayathil C.Ss.R. eumque constituit Visitatorem Apostoli
cum sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis cathedralis Ecclesiae Ernaku
lamensis-Angamaliensis Syrorum Malabarensium. 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

MARIBOREN. seu LAVANTIN. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Antonii Martini Slomsek, Episcopi La-
yantini, (1800-1862) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Gregis Christi Pastores imprimis oportet, ut ad imaginem Summi 
et Aeterni Sacerdotis, Pastoris et Episcopi animarum nostrarum, sancte et 
alacriter, humiliter et fortiter exsequantur ministerium suum, quod ita 
adimpletum, etiam pro eis erit praecelsum sanctificationis medium » (CONC.